ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /UBND-TH         Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2021

V/v khẩn trương trình

UBND tỉnh các nội dung

phục vụ kỳ họp thứ 3

HĐND tỉnh khóa XIII

                                                                                                                                                                    Kính gửi: Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

Lao động – Thương binh và Xã hội,

Giao thông vận tải, Giáo dục và Đào tạo.

Trên cơ sở đề xuất của các sở, ngành, UBND tỉnh đã đăng ký với

Thường trực HĐND tỉnh các nội dung trình HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ 3 và

Thường trực HĐND tỉnh đã có ý kiến tại Công văn số 169/HĐND-VP ngày

12/8/2021 (bản chụp kèm theo). Để các nội dung trình đảm bảo chất lượng và

thời gian quy định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ngành nêu trên khẩn trương hoàn chỉnh các nội dung phục vụ kỳ

họp thứ 3 HĐND tỉnh theo danh mục Thường trực HĐND tỉnh đã thống nhất

tại Công văn số 169/HĐND-VP ngày 12/8/2021; trình UBND tỉnh chậm nhất

ngày 18/8/2021 để tổ chức họp cho ý kiến trước khi trình HĐND tỉnh (UBND

tỉnh sẽ họp vào chiều ngày 20/8/2021)./.

Nơi nhâṇ:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP, các P. Ng/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, TH335

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-08-17T17:44:50+0700

		2021-08-18T08:04:53+0700

		2021-08-18T08:04:53+0700

		2021-08-18T08:04:53+0700

		2021-08-18T09:00:18+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!